平成 24 年 5 月 28 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  拓 史

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 取 締 役     岡 本  明

（TEL：03-5217-7811）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年5月28日開催の当社取締役会において、代表取締役(社長)の異動と合わせて、平

成24年6月28日開催予定の当社第37回定時株主総会に付議する取締役候補および監査役候補を決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

当社での長年の経営経験を最大限に生かすため、当社創業者である代永衛が代表取締役社

長に就任し、経営と業務執行のさらなる強化と迅速化を図り、次の10年に向け、さらなる飛躍を目

指すものであります。これにより、当社の代表取締役は2名体制から1名体制へ変更となります。

(2) 異動の内容

 氏名 新役職名 現役職名

新任 代永
よ な が

 衛
まもり

代表取締役社長 代表取締役会長

退任 代永
よ な が

 拓史
た く じ

― 代表取締役社長

※ 代永拓史氏は平成24年６月28日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって取締

役を退任する予定であります。

(3) 代表取締役の氏名および略歴

氏名

(生年月日)
略歴

所有

株式数

代永
よ な が

 衛
まもり

(昭和19年11月3日生)

昭和42年 4月

昭和42年12月

昭和46年 3月

昭和50年10月

平成18年10月

平成22年 6月

平成23年12月

大日本印刷株式会社入社

キヤノン株式会社入社

東洋オフィスメーション株式会社入社

当社設立 代表取締役社長就任

当社代表取締役会長就任

当社相談役就任

当社代表取締役会長就任(現任)

400株

(4) 就任予定日

平成24年６月28日開催予定の取締役会で正式に決定される予定であります。

２. 取締役および監査役の異動

(1) 取締役および監査役候補(平成24年６月28日開催予定の当社第37回定時株主総会に付議)

 氏名 新役職名 現役職名

重任 代永
よ な が

 衛
まもり

代表取締役社長 代表取締役会長

重任 岡本
おかもと

 明
あきら

   常務取締役 取締役

新任 細川
ほそかわ

一雄
か ず お

     取締役 ―

新任 陣
じん

野原
の は ら

博幸
ひろゆき

監査役 内部監査室長

※ 代表取締役の選任および役付等については、定時株主総会終了後の取締役会において

決定される予定であります。

(2) 退任予定監査役

中根 近雄

以 上